
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 99075-2012 z dnia 2012-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest 1.1 Termomodernizacja budynku , 1.2 Dostawa i montaż 

instalacji solarnej - projekt i wykonanie dla KPP Węgrów Zakres robót Roboty 

termomodernizacyjne Termomodernizacja sali gimnastycznej przy... 

Termin składania ofert: 2012-05-21  

 

Radom: Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Komendy Powiatowej 

Policji w Węgrowie , 07-100 Węgrów , ul. Piłsudskiego 6 , wraz z remontem pokrycia 

dachowego , docieplenie stropodachu budynku głównego oraz montaż instalacji solarnej 

, wykonanie instalacji c.w.u. , opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na 

montaż instalacji solarnej i wykonanie instalacji c.w.u. Nr sprawy 52/2012 

Numer ogłoszenia: 177473 - 2012; data zamieszczenia: 16.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 99075 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja sali 

gimnastycznej przy budynku Komendy Powiatowej Policji w Węgrowie , 07-100 Węgrów , 

ul. Piłsudskiego 6 , wraz z remontem pokrycia dachowego , docieplenie stropodachu budynku 

głównego oraz montaż instalacji solarnej , wykonanie instalacji c.w.u. , opracowanie projektu 

budowlano - wykonawczego na montaż instalacji solarnej i wykonanie instalacji c.w.u. Nr 

sprawy 52/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 1.1 

Termomodernizacja budynku , 1.2 Dostawa i montaż instalacji solarnej - projekt i wykonanie 

dla KPP Węgrów Zakres robót Roboty termomodernizacyjne Termomodernizacja sali 

gimnastycznej przy budynku Komendy Powiatowej Policji w Węgrowie , 07-100 Węgrów , 

ul. Piłsudskiego 6 , wraz z remontem pokrycia dachowego , docieplenie stropodachu budynku 

głównego. zgodnie z załączonymi przedmiarami robót i Specyfikacją Techniczną Wykonania 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99075&rok=2012-05-02


i Odbioru Robót Budowlanych dotyczącą termomodernizacji budynku KPP w Węgrowie oraz 

docieplenia stropodachu. Wykonanie projektu i montaż zestawów solarnych 1. 

zaprojektowanie i wykonanie instalacji solarnej do wspomagania podgrzewu ciepłej wody 

użytkowej wraz z instalacją c.w.u. 2. szkolenie w siedzibie zamawiającego dla personelu 

technicznego ( min. 2 osoby dla każdej instalacji solarnej) w zakresie eksploatacji, obsługi 

instalacji solarnej 3. przekazanie pełnej dokumentacji powykonawczej ( 3 egz. ) instalacji 

solarnej Zamawiającemu Obowiązek skompletowania i dostarczenia dokumentów 

odbiorowych ( w trzech egz ) na 7 dni przed odbiorem robót spoczywa na wykonawcy. 

URZĄDZENIA I MATERIAŁY RÓWNOWAŻNE Urządzenia i materiały równoważne - 

jeśli gdziekolwiek w SIWZ i w załącznikach przedmiot zamówienia określony został przez 

wskazanie znaków towarowych lub pochodzenie materiałów, to Zamawiający dopuszcza 

możliwość zastosowania urządzeń równoważnych w stosunku do zaprojektowanych z 

zachowaniem tych samych standardów technicznych, technologicznych i jakościowych. Przez 

pojęcie materiałów równoważnych należy rozumieć materiały zapewniające uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarach robót. Wykaz zastosowanych i przyjętych 

przez Wykonawcę do wyceny materiałów lub urządzeń równoważnych musi zostać załączony 

do oferty. Koniecznym jest podanie nazwy producenta, materiału i precyzyjnego określenia 

parametrów oraz załączenie niezbędnych dokumentów takich jak: atest PZH, deklaracja 

zgodności producenta/ aprobata techniczna, karta katalogowa producenta .Zgodnie z zapisami 

art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień Publicznych Wykonawca, który powołuje się na 

rozwiązania równoważne opisane przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że 

oferowane przez niego roboty budowlane i związane z tym usługi i dostawy spełniają 

wymagania określone przez zamawiającego. W związku z powyższym w celu oceny 

technicznej wszyscy WYKONAWCY są zobowiązani załączyć do oferty karty katalogowe. 

UWAGA : Udowodnienie równoważności leży po stronie Wykonawcy. WYKONAWCA 

ZOBOWIĄZANY JEST DO: a) opracowanie dokumentacji projektowej: projekt budowlano-

wykonawczy instalacji kolektorów słonecznych, konstrukcji pod kolektory słoneczne, 

elektryczne i AKPiA - 5 egz. b) opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 

robót - wszystkich branż 3 egz., c) opracowanie przedmiarów robót i kosztorysów 

inwestorskich - 3 egz. d) opracowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia - 2 egz. e) uzyskanie wymaganych przepisami uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń, itp. f) 

wykonanie robót budowlanych termomodernizacyjnych, instalacyjnych kolektorów 

słonecznych instalacji c.w.u., połączenie z instalacją ciepłej wody użytkowej i źródłem ciepła 

g) szkolenie w siedzibie zamawiającego dla personelu technicznego ( min. 2 osoby) w 

zakresie eksploatacji, obsługi instalacji solarnej h) przekazanie pełnej dokumentacji 

powykonawczej ( 3 egz. ) instalacji solarnej Zamawiającemu. Dokumenty odbiorowe winny 

być skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy 

dokumentów. Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed 

odbiorem końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru 

inwestorskiego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili 

przejęcia placu budowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.21.00-2, 45.32.10.00-3, 45.41.00.00-4, 

45.26.13.00-7, 45.26.26.50-2, 45.26.25.00-6, 45.26.23.00-4, 45.34.00.00-2, 45.42.11.00-5, 

45.31.11.00-1, 45.26.12.10-9, 09.33.11.00-9, 45.30.00.00-0, 45.31.10.00-0, 45.33.10.00-6, 

71.32.12.00-6, 74.23.20.00-4, 45.33.00.00-9, 45.32.00.00-6, 45.00.00.00-7, 45.31.70.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe REMAR Rafał Makowski, ul. Brandta 48, 

26-505 Orońsko, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 222214,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 255645,30 

 Oferta z najniższą ceną: 255645,30 / Oferta z najwyższą ceną: 327156,85 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zastało zamieszczone na stronie BIP zamawiającego  

w dniu 16-08-2012. 


